
 
Uchwała Nr XXIII/245/2016 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 
z dnia 23 lutego 2016r. 

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XIV/121/2015 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 

07.07.2015 r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 
Dzielnicy XIII Podgórze na 2016 rok. 

 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze  
w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1849) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. 
 

W zał. do Uchwały Nr XIV/121/2015 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 07.07.2015 r.  
w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 2016 rok (z 
późn. zm) wprowadza się następujące zmiany dotyczące „Dzielnicowego Programu wspierania osób 
niepełnosprawnych:  

z: 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

Kwota Jednostka 
realizująca 

1. Dofinansowanie zakupu samochodu dla SM dostosowanego do przewozu 
osób niepełnosprawnych 

25 000 SMMK 

2. Likwidacja barier architektonicznych według wskazań Dzielnicy 101 945 ZIKiT  

3. Piknik Integracyjny (Piknik Jawora) 2 000 DPS  
ul. Łanowa 41 

4. Wycieczki organizowane przez MOPS 15 000 MOPS – F3 

na: 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

Kwota Jednostka 
realizująca 

1. Dofinansowanie zakupu samochodu dla SM dostosowanego do przewozu 
osób niepełnosprawnych  

25 000 SMMK 

2. Likwidacja barier architektonicznych według wskazań Dzielnicy   92 945  

3. Piknik Integracyjny (Piknik Jawora) 3 000 DPS  
ul. Łanowa 41 

4. Wycieczki organizowane przez MOPS 15 000 MOPS – F3 

6. Piknik dla osób niepełnosprawnych 2 000 DPS  
ul. Łamowa 43 

7. Zakup czujników czadu w mieszkaniach osób niepełnosprawnych 
korzystających z opieki MOPS  

3 000 MOPS – F3 

8. Organizacja pikniku integracyjnego w Parku Bednarskiego 3 000 Dom Kultury 
„Podgórze” 

 
 



§2. 
 
 Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 3 000 zł na zadaniu przyjętym  uchwałą  
Nr XIV/121/2015 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 07.07.2015 r. (z późn. zm.) do kwoty jak  w tabeli 
poniżej:  

E) LOKALNE WYDARZENIA: O ŚWIATOWE, 
KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

kwota Jednostka realizująca 

1. Podgórska Jesień Kulturalna 47 000 Dom Kultury "Podgórze" 

 
oraz zmniejsza się wysokość środków o kwotę 3 000 zł na zadaniu przyjętym  uchwałą Nr XIV/121/2015 
Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 07.07.2015 r. (z późn. zm.) do kwoty jak w tabeli poniżej:  

E) LOKALNE WYDARZENIA: O ŚWIATOWE, 
KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

kwota Jednostka realizująca 

7. Lokalne imprezy plenerowe 
 

22 000 Dom Kultury "Podgórze" 

 
a łączną kwotę zmniejszaną tj.  6 000 zł  przeznacza się na nowe zadanie: 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKA ŃCAMI DZIELNICY 
kwota Jednostka realizująca 

3. Wydruk i wymiana tablic z mapami na terenie Dzielnicy XIII 
Podgórze  

6 000  ZIKiT  

§ 3. 

 Zmniejsza się o 4000 PL środki  za zadanie pod nazwą E)7. „Lokalne imprezy plenerowe”  
i przeznacza się je dla MOPS Filia 3 na zadanie pod nazwą H) 3. „Zakup czujników czadu  
w mieszkaniach , korzystających z opieki MOPS”. 

 

§ 4. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Jacek Bednarz 

 

UZASADNIENIE: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 

 Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Jacek Bednarz 

 


